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      Protokół Nr 191/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 24 kwietnia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 24 kwietnia
2014  roku,  o  godz.  1340  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie się pismem mieszkańców wsi Solniczki w sprawie remontu
drogi na odcinku Stanisławowo – Niewodnica Nargilewska.

3. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  budowy  ronda  w  miejscowości
Olmonty.

4. Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  o  nieodpłatne
przekazanie  materiałów  z  rozbiórki  ul.  Królewskiej  w  Dobrzyniewie
Fabrycznym.

5. Podpisanie  pisma  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zmianę  decyzji  o
warunkach  zabudowy  dla  inwestycji  położonej  w  obr.  Halickie,  gm.
Zabłudów.

6. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  sfinalizowania
zamiany nieruchomości  zabudowanej  gminną przepompownią ścieków
należącą do Powiatu Białostockiego na nieruchomość gminną położoną
obok Centrum Edukacji w Supraślu.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wydzierżawienia  stawów
znajdujących  się  w  Supraślu,  stanowiących  własność  Powiatu
Białostockiego.

8. Zapoznanie się z decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie przekazania
sprawy do ponownego rozpatrzenia w przedmiocie ustalenia wysokości
odszkodowania za nieruchomość położoną w Supraślu ul. Konarskiego,
zajętą pod drogę gminną.

9. Rozpatrzenie  pisma  Dyrekcji  NZOZ  w  Wysokiem  Mazowieckiem  w
sprawie wynajmu pomieszczeń na usługi medyczne na ul. Słonimskiej
15/1 w Białymstoku.

10. Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w  sprawie
współorganizacji  Konkursu  Kulinarnego  pod  hasłem  „Nie  ma  jak  u
Mamy”.

11. Rozpatrzenie  pisma  Muzeum  Podlaskiego  w  Białymstoku  o  wsparcie
finansowe kosztów wystawy plenerowej poświęconej historii Supraśla.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (630/2014).



13. Przyjęcie sprawozdania ze sposobu wykorzystania środków przyznanych
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2013r.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2014  –  PLAN
WYKONAWCZY (631/2014).

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru banku do prowadzenia bankowej
obsługi budżetu Powiatu Białostockiego na okres 3 lat (632/2014).

16. Udzielenie  odpowiedzi  uczestnikom  postępowania  o  wybór  banku  do
kompleksowej obsługi budżetu Powiatu Białostockiego na okres 3 lat.

17. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

18. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 190/2014 z dnia 22 kwietnia 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zapoznanie  się  pismem  mieszkańców  wsi  Solniczki  w  sprawie
remontu drogi na odcinku Stanisławowo – Niewodnica Nargilewska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Solniczki, którzy zwrócili się o uwzględnienie w planie
budżetowym na rok 2015 remontu drogi powiatowej na odcinku Stanisławowo –
Niewodnica Nargilewska /zał. nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Zapoznanie się z pismem w sprawie budowy ronda w miejscowości
Olmonty.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem,  w którym zwrócono się z prośbą o podjęcie stosownych kroków, które
przyczynią  się  do  realizacji  inwestycji  polegającej  na  budowie  ronda  w
miejscowości Olmonty oraz chodnika do ul. Jaworowej w ciągu drogi powiatowej
nr 1493B /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  dodał  że  jest  to  skrzyżowanie  dróg  powiatowych nr  1492B  oraz
1493B. Dyrektor poprosił Zarząd o zaakceptowanie wystąpienia do Wójta Gminy
Juchnowca Kościelnego z zapytaniem o udzielenie pomocy Powiatowi w wysokości
50% kosztów opracowania dokumentacji projektowej.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
zaakceptował wystąpienie do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o nieodpłatne
przekazanie  materiałów  z  rozbiórki  ul.  Królewskiej  w  Dobrzyniewie
Fabrycznym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże, który zwrócił się z prośbą o wyrażenie
zgody na nieodpłatne przekazanie materiałów rozbiórkowych z rozbudowy drogi
powiatowej Nr 1392B i 1393B (ul. Królewska) w m. Dobrzyniewo Fabryczne w roku
2014 /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  dodał  że  zostanie  sprawdzona  dokumentacja  pod  kątem
przeznaczenia  materiałów  do  rozbiórki  i  ewentualnego  zagospodarowania  we
własnym zakresie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie pisma w sprawie wyrażenia zgody na zmianę decyzji o
warunkach  zabudowy  dla  inwestycji  położonej  w  obr.  Halickie,  gm.
Zabłudów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma /zał. nr 5/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż pismo dotyczy wyrażenia zgody na zmianę decyzji o
warunkach zabudowy z dnia 31 stycznia 2014r. dla inwestycji położonej w obr.
Halickie, gm. Zabłudów. Zmiana dotyczy „zmiany orientacji głównej kalenicy w
stosunku do drogi wewnętrznej z równoległej na prostopadłą lub równoległą”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 6

Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie sfinalizowania
zamiany  nieruchomości  zabudowanej  gminną  przepompownią  ścieków
należącą do Powiatu Białostockiego na nieruchomość gminną położoną
obok Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma skierowanym do Burmistrza Supraśla /zał. nr 7/.



Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  zwrócono  się  z  prośbą  o  sfinalizowanie
zamiany  działki  nr  166/14,  położonej  w  Supraślu,  zabudowanej  gminną
przepompownią  ścieków  kanału  tłocznego  Supraśl  –  Białystok,  stanowiącej
własność Powiatu Białostockiego, na nieruchomość gminną użytkowaną rolniczo,
położoną obok Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wydzierżawienia  stawów
znajdujących  się  w  Supraślu,  stanowiących  własność  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  w  sprawie  wydzierżawienia  stawów  znajdujących  się  w  Supraślu  na
działce nr 482/8 /zał. nr 9/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedstawił  wyjaśnienia wnioskodawcy do złożonego podania o
dzierżawę stawów. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
skierował sprawę do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu
udzielenia stosownej odpowiedzi. 

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił
Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma  przygotowanego  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
przekazania  sprawy  do  ponownego  rozpatrzenia  w  przedmiocie
ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  nieruchomość  położoną  w
Supraślu ul. Konarskiego, zajętą pod drogę gminną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję  Wojewody Podlaskiego /zał. nr 10/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  Wojewoda  Podlaski  uchylił  zaskarżona  decyzję  i
przekazał sprawę do ponownego rozpatrzenia przez organ I instancji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.



Ad 9

Rozpatrzenie pisma Dyrekcji NZOZ w Wysokiem Mazowieckiem w
sprawie wynajmu pomieszczeń na usługi medyczne na ul.  Słonimskiej
15/1 w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Dyrekcji /zał. nr 11/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż Dyrekcja jest zainteresowana wynajmem pomieszczeń
na  usługi  medyczne  w  zakresie  podstawowej  opieki  zdrowotnej  i  lecznictwa
specjalistycznego na ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku. Dyrektor zaproponował
zaprosić Dyrekcję na posiedzenie Zarządu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przychylił się do prośby Dyrektora
w sprawie zaproszenia Dyrekcji na posiedzenie Zarządu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie
współorganizacji  Konkursu  Kulinarnego  pod  hasłem  „Nie  ma  jak  u
Mamy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Urzędu Miejskiego w Wasilkowie /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Urząd  Miejski  w  Wasilkowie  wystąpił  z
wnioskiem o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu Białostockiego w kwocie 900 zł
na organizację imprezy pn. Konkurs Kulinarny pod hasłem „Nie ma jak u Mamy”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przyznanie dotacji  na organizację imprezy  pn. Konkurs Kulinarny pod
hasłem „Nie ma jak u Mamy”.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił
Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego  do
podpisania  umowy przygotowanej przez Wydział  Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 11

Rozpatrzenie  pisma  Muzeum  Podlaskiego  w  Białymstoku  o
wsparcie  finansowe kosztów wystawy plenerowej  poświęconej  historii
Supraśla.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Muzeum Podlaskiego w Białymstoku /zał. nr 13/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  piśmie  poproszono  o  wsparcie
finansowe,  które  będzie  przeznaczone  na  koszty  rzeczowe  związane  z



przygotowaniem wystawy plenerowej poświęconej historii Supraśla.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem oraz
skierował  sprawę  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w celu udzielenia negatywnej odpowiedzi. 

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił
Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przygotowanego przez Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 12

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (630/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uchwała dotyczy określenia tygodniowego
wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  ucznia  klasy  II  Technikum,  zawód
technik hotelarstwa w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
630/2014  z  dnia  24  kwietnia  2014  roku  w  sprawie  określenia
tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Przyjęcie  sprawozdania  ze  sposobu  wykorzystania  środków
przyznanych na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli
w 2013r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww. sprawozdanie /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedłożyła  zbiorcze  sprawozdanie  ze  sposobu
wykorzystania  przez  szkoły  i  placówki  oświatowe  środków  przyznanych  na
dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2013.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
sprawozdaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2014  –  PLAN
WYKONAWCZY (631/2014).



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 17/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące planu wykonawczego dochodów i wydatków budżetu Powiatu na 2014
rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
631/2014  z  dnia  24  kwietnia  2014  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego na
rok 2014 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą Nr XLI/316/2014
Rady Powiatu Białostockiego z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2014 /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 15

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyboru  banku  do  prowadzenia
bankowej  obsługi  budżetu  Powiatu  Białostockiego  na  okres  3  lat
(632/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 19/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż został
wybrany bank do prowadzenia bankowej obsługi budżetu Powiatu Białostockiego
przez  okres  3  lat,  wyłoniony  na  zasadach  określonych  w  przepisach  o
zamówieniach publicznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
632/2014 z  dnia  24 kwietnia  2014 roku w sprawie  wyboru banku do
prowadzenia bankowej obsługi budżetu Powiatu Białostockiego na okres
3 lat /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 16

Udzielenie odpowiedzi uczestnikom postępowania o wybór banku
do kompleksowej obsługi budżetu Powiatu Białostockiego na okres 3 lat.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismami  skierowanymi  do  uczestników  postępowania  na  wybór  banku  do
kompleksowej obsługi budżetu Powiatu Białostockiego na okres 3 lat.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedzi,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego  oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 21-24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 17

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.



Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 16 kwietnia 2014 roku /zał. nr 25/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 16 kwietnia 2014 roku /zał. nr
26/,

- Komisji Rewizyjnej z dnia 22 kwietnia 2014 roku /zał. nr 27/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 22 kwietnia 2014 roku
/zał. nr 28/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 23 kwietnia 2014 roku /zał. nr 29/,

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i  Spraw Rodziny z dnia 24 kwietnia
2014 roku /zał. nr 30/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 24 kwietnia 2014
roku /zał. nr 31/,

- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 24 kwietnia 2014 roku /zał. nr
32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 18
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 24 kwietnia 2014 roku zakończyło się o godzinie 1440.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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